广东电声市场营销股份有限公司 2018 年第四次临时股东大会会议决议

广东电声市场营销股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")2018年第四次临时股东大会会议(以下简称"本次会议")于2018年5月23日上午在公司会议室召开,本次会议通知及相关材料已于2018年5月8日以书面方式送达广东电声市场营销股份有限公司各位股东。公司共有股东21名,持有公司100%股权。

本次会议出席股东共 21 名,代表公司 100%股权。全体股东对本次会议的召集 召开程序无异议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章 程》等相关规定。

经本次会议逐项审议并以记名投票方式表决,形成如下决议:

决议 1: 通过《关于广东电声市场营销股份有限公司申请在中国境内首次公开 发行人民币普通股并在创业板上市的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,公司在中国境内公开发行人民币普通股并在深圳证券交易所创业板上市(以下简称"本次发行"或"本次公开发行"),以募集资金进一步扩大经营规模是符合公司长期战略的,有利于公司未来的发展,具体方案如下:

- (1)发行股票的种类和面值:人民币普通股(A股)股票,每股面值为人民币1.00元。
- (2)发行数量:本次公开发行数量不低于发行后公司总股本的10%,且不超过4,233万股。本次发行不涉及原股东向投资者公开发售股份的情况。
- (3)发行对象:符合国家法律法规和监管机构规定条件的询价对象和在深圳证券交易所开立 A 股股票账户的境内自然人、法人等投资者(国家法律、法规和规范性文件禁止购买者除外)。



- (4)每股发行价格:通过向符合资格的投资者初步询价和市场情况,由公司与 承销的证券公司协商确定发行价格。
- (5) 发行方式: 网下向投资者询价配售和网上按市值申购定价发行相结合的方式或中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")等监管机构认可的其他发行方式。
 - (6) 承销方式: 余额包销。
- (7) 发行与上市时间:中国证监会与深圳证券交易所核准后,由董事会与有关监管机构协商确定。
- (8)募集资金用途:公司首次公开发行人民币普通股的募集资金扣除发行费用 后将全部用于公司主营业务相关的项目及主营业务发展所需的营运资金,具体情况 如下:

序号	项目名称	项目投资总额 (万元)	拟用募集资金 投入金额 (万元)
1	体验营销服务升级扩容建设项目	19,201.03	19,201.03
2	营销数字化解决方案及大数据运营平台建设项目	15,954.08	15,954.08
3	信息化管理平台建设项目	3,941.09	3,941.09
4	补充流动资金	9,000	9,000
合计		48,096.20	48,096.20

在不改变上述投资项目的前提下,公司董事会可根据项目的实际情况,对上述项目的投入顺序及拟投入募集资金金额进行适当调整。若本次股票发行后,实际募集资金小于上述投资项目的资金需求,不足部分公司将以自筹资金补足。

公司将严格按照有关的管理制度使用募集资金,如本次募集资金到位时间与资金需求的时间要求不一致,公司则根据实际情况需要以自筹资金先行投入,待募集资金到位后予以置换。

公司建立募集资金专项存储制度,募集资金将存放于董事会决定的专项账户,专款专用,按照上述轻重缓急的顺序及项目投资计划先后投入募集资金开展项目建设。

本公司向中国证监会提交的招股说明书及相关申请文件不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性、及时性承担个别和连带的法律责任。

若本公司招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,对判断本公司是否符合法律规定的发行条件构成重大、实质影响的,在前述行为被证券监管机构或者司法部门认定后,本公司将依法启动回购首次公开发行的全部股票的工作,回购价格按本公司首次公开发行股票的发行价格加上同期银行存款利息和有关违法事实被中国证监会认定之日前30个交易日本公司股票交易均价的孰高确定,本公司上市后发生除权除息事项的,上述发行价格及回购股份数量作相应调整。若本公司未能履行上述承诺,本公司将在公司股东大会及中国证券监督管理委员会指定的报刊上公开说明未履行的具体原因并向股东和社会公众投资者道歉。

本公司承诺若本公司招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,致使投资者在证券交易中遭受损失的,本公司将在证券监管机构或人民法院依法确定投资者损失数额后依法赔偿投资者损失。

决议 2: 通过《关于广东电声市场营销股份有限公司在中国境内首次公开发行 人民币普通股募集资金运用可行性的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。 权总数的 0%;回避 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,经过仔细的论证和深入的调查研究,该议案中提出的本次公开发行 募集资金投资项目具有良好的经济效益,募集资金的运用可行,该议案中列出的项 目基本情况及投入资金的安排符合本公司的实际情况。

决议 3: 通过《关于广东电声市场营销股份有限公司在中国境内首次公开发行 人民币普通股前的滚存未分配利润分配方案的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%,反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%,弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决

权总数的 0%:回避 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,提案中将本次发行前的滚存未分配利润由发行后的新老股东按照持股比例共享是可行的,保障了广大股东的合法权益。

决议 4: 通过《关于授权董事会办理广东电声市场营销股份有限公司在中国境内首次公开发行人民币普通股并在创业板上市相关事宜的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,授权董事会全权办理公司在中国境内首次公开发行人民币普通股并在创业板上市相关事宜及其授权内容和范围是符合相关法律规定和公司章程的,有助于提高上市工作执行的效率和效果,促进公司顺利实现上市。

决议 5: 通过《关于广东电声市场营销股份有限公司在中国境内首次公开发行 人民币普通股并在创业板上市相关决议有效期的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,相关决议的有效期设定为24个月符合相关规定及公司上市工作进展的实际情况,可以在一定程度上确保上市工作的顺利进行。

决议 6: 通过《关于制订〈广东电声市场营销股份有限公司章程(草案)〉的议 案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;回避 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司章程指引》和其他有关规定,制订《广东电声市场营销股份有限公司章程(草案)》并于公司首次公开



发行人民币普通股并在创业板上市交易之日起生效实施可以维护公司及其股东和债权人的合法权益,规范公司的组织和行为。

决议 7: 通过《关于制订〈广东电声市场营销股份有限公司股东大会议事规则 (草案)〉的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,根据有关的法律、法规和规范性文件,制订《广东电声市场营销股份有限公司股东大会议事规则(草案)》并于公司首次公开发行人民币普通股并在创业板上市交易之日起生效实施,可以规范公司及其股东的行为,保证股东大会依法行使职权。

决议 8: 通过《关于制订〈广东电声市场营销股份有限公司董事会议事规则(草案)〉的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,根据相关法律、法规、规范性文件以及业务规则的规定和公司章程,制订《广东电声市场营销股份有限公司董事会议事规则(草案)》并于公司首次公开发行人民币普通股并在创业板上市交易之日起生效实施,可以规范公司董事会的议事方式和决策程序,促进董事和董事会有效地履行其职责,确保董事会工作效率及科学决策。

决议 9: 通过《关于制订〈广东电声市场营销股份有限公司关联交易管理制度 (草案)〉的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。



会议认为,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》等有关法律、法规、规范性文件、业务规则及公司章程的有关规定,制订《广东电声市场营销股份有限公司关联交易管理制度(草案)》并于公司首次公开发行人民币普通股并在创业板上市交易之日起生效实施,有利于规范公司关联交易,完善公司内部控制制度,维护公司投资者特别是中小投资者的合法权益,保证公司与关联人之间订立的关联交易合同符合公平、公正、公开的原则。

决议 10: 通过《关于制订〈广东电声市场营销股份有限公司监事会议事规则(草案)〉的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,根据相关法律、法规、规范性文件以及业务规则的规定和公司章程,制订《广东电声市场营销股份有限公司监事会议事规则(草案)》并于公司首次公开发行人民币普通股并在创业板上市交易之日起生效实施,可以规范公司监事会的议事方式和决策程序,促进监事和监事会有效地履行其职责,确保监事会工作效率及科学决策。

决议 11: 通过《关于制订〈广东电声市场营销股份有限公司首次公开发行股票 并在创业板上市后三年内股东分红回报规划〉的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,制订《广东电声市场营销股份有限公司首次公开发行股票并在创业 板上市后三年内股东分红回报规划》并于公司首次公开发行人民币普通股并在创业 板上市交易之日起生效实施有利于增强利润分配决策透明度和可操作性,便于股东 对公司经营和利润分配进行监督,有利于增强投资者对公司的投资信心,有助于公司上市后募集资金。



决议 12: 通过《关于制订〈广东电声市场营销股份有限公司上市后三年内股价低于每股净资产时稳定股价预案〉的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,根据《中国证监会关于进一步推进新股发行体制改革的意见》制订的《广东电声市场营销股份有限公司上市后三年内股价低于每股净资产时稳定股价预案》能充分保护投资者的利益,增强投资者对公司的投资信心,有助于公司上市后募集资金。

决议 13: 通过《关于公司首次公开发行股票完成后填补被摊薄即期回报的措施 和承诺的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

会议认为,因公司公开发行股票并在创业板上市后,公司股本和净资产都将大幅增加,但鉴于募集资金投资项目有一定的实施周期,且在实施过程中有可能会遇到不可预测的情形,导致募投项目不能按既定计划贡献利润,且如公司原有业务未能获得相应幅度的增长,公司每股收益和净资产收益率等指标有可能在短期内会出现一定幅度的下降;公司填补被摊薄即期回报的措施及承诺能够提示投资者注意公司即期回报被摊薄的风险,能充分保护投资者的利益。

决议 14: 通过 《关于确认广东电声市场营销股份有限公司 2015 年度、2016 年度、2017 年度关联交易事项的议案》

关联股东梁定郊、黄勇、曾俊、吴芳、张黎、袁金涛、添赋国际集团发展有限公司、谨进国际集团发展有限公司、风上国际集团发展有限公司、舜畅国际集团发展有限公司、添蕴国际集团发展有限公司、赏睿集团发展有限公司、广州博舜投资管理中心(有限合伙)、广州顶添投资管理中心(有限合伙)、广州赏岳投资管理

中心(有限合伙)、广州谨创投资管理中心(有限合伙)回避表决。

同意 6,590 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;回避 31,500 万股。

会议认为,公司 2015 年度、2016 年度、2017 年度的关联交易价格公平、合理, 能平等地保护公司各股东的利益,不存在损害公司及股东利益的情形。

决议 15: 通过《关于确认广东电声市场营销股份有限公司 2015 年度、2016 年度及 2017 年度 IPO 财务报告的议案》

同意 38,090 万股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 100%;反对 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%;弃权 0 股,占出席会议股东所持有效表决权总数的 0%。

同意确认《广东电声市场营销股份有限公司 2015 年度、2016 年度、2017 年度 IPO 财务报告》。

(以下无正文)

出席会议股东签署:

梁定郊

福身

袁金涛

63

黄 勇

What I

张黎

3m2.

曾俊

装

吴芳

出席会议股东签署:

添赋国际集团发展有限公司(盖章)

谨进国际集团发展有限公司(盖章)

For and on behalf of TALENT INT'L GROUP DEVELOPMENT LIMITED 添賦國際集團系

授权代表签字:""""

梁定郊

Authorized Signa

For and on behalf of For and on benaty of KENZ INTERNATIONAL GROUP DEVELOPMENT LIMITED in it is a superior of the control of the co

授权代表签字......

Authorized Signature(s) 黄勇

风上国际集团发展有限公司(盖章)
For and on behalf of
FUNSHION INTERNATIONAL GROUP DEVELOPMENT LIMITED

風上國際領域。 風上國際集團会展有限公司、

授权代表签字:

曾俊

Authorization Authore(s)

添蕴国际集团发展有限公司(盖章)

For and on behalf of TEAONE INTERNATIONAL GROUP DEVELOPMENT LIMITED 添蘊國際非盟起戶有場

授权代表签字:

袁金涛

赏睿集团发展有限公司(盖章)

For and on behalf of SUNRISE GROUP DEVELOPMENT LIMITED 賞睿集團發於有限

授权代表签字:

张黎

Authorized Signulare(s)

舜畅国际集团发展有限公司(盖章)

For and on behalf of SUNCHARM INTERNATIONAL GROUP DEVELOPMENT LIMITED 舜暢國際集團發展有限公司

授权代表签学:

Zed Signature(s) 吴芳

出席会议股东签署:

广州博舜投资管理中心(有限

执行事务合伙人签字:



广州顶添投资管理中心(有限台

执行事务合伙人签字:

广州赏岳投资管理中心(有限合伙)

执行事务合伙人签字:

全伙) 第一个人 學定郊

广州谨创投资管理中心(有限合伙)

执行事务合伙人签字:



出席会议股东签署:

Oversea-Chinese Banking Corporation Limited(华侨银行有限公司)

授权代表签字:

Daniel KwanChieu Bock

Lion-OCBC Capital Asia I Holding Pte. Ltd. (利安-华侨资本亚洲控股有限公司)

授权代表签字:

Daniel KwanChieu Bock

出席会议股东签署:

Cowin Tiannuo Limited(同创天诺有限公司)

For and on behalf of Cowin Tanhuo Limited

授权代表签字:

张一巍 Authorised Signature(s)

出席会议股东签署:

珠海奥拓投资中心合伙企业(有限合伙)(盖章)

执行事务合伙人(盖章):珠海奥动投资有限公司

委派代表或授权代表签字:

(本页无正文,为广东电声市场营销股份有限公司2018年第四次临时股东大会会

议决议之签署页)

出席会议股东签署:

前海股权投资基金(有限

执行事务合伙人(盖章): 前海方舟资产管理

委派代表或授权代表签号

出席会议董事:

梁定郊(签字):

黄 勇 (签字):

吴 芳 (签字): _

张 黎 (签字):

张一巍(签字):

王丹舟(签字):